
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 769/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-25

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa – druk nr 1182.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – 
druk nr 1182, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 
do zarządzenia Nr 769/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-03-25

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa – druk nr 1182

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa – druk nr 1182, wprowadza się następujące zmiany:

1) „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013- 2049”, o której mowa 
w § 1 pkt 1 projektu uchwały, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
autopoprawki;

2) „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”, o którym mowa w § 1 pkt 2 projektu uchwały, 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej autopoprawki;

3) „Objaśnienia”, o których mowa w § 1 pkt 3 projektu uchwały, otrzymują brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej autopoprawki,

4) Zapis w § 2 pkt 2 projektu uchwały, otrzymuje brzmienie: „z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do łącznej 
kwoty:  901 552 972 zł.

UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa wynika z konieczności:
 uwzględnienia w WPF zmian na wybranych przedsięwzięciach,
 określenia kwoty limitu zobowiązań, do którego Prezydent Miasta Krakowa może zaciągać 

zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

 dostosowania formy prezentowania WPF do wymagań Informatycznego systemu zarządzania 
budżetami jednostek samorządu terytorialnego „Besti@”, z wykorzystaniem którego 
jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są przekazywać uchwały 
i zarządzenia w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej do regionalnych izb 
obrachunkowych.


